CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

'
~

a~
Z

~
il

~
~

j :xIer Lpstislatìva MunV.
Sarata €{tt? w Narda•.:. ,

PROTOCOLO GERAL

qe

Z3JQJLo 3

Servitor(a)

P
X

REQUERIMENTO

INDICAÇÃO

MOÇÃO

N°

AUTORES: CLEUDENIDE FERREIRA DE FREITAS E LUIZ CARLOS DO PRADO RODRIGUES

INDICAÇÃO

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido de
"VIABILIZAR A REINSTALAÇÃO DO REVESTIMENTO (AZULEJOS) DAS PAREDES EXTERNAS DA
CASA DE VELÓRIO MUNICIPAL".

Sala das Sessões, Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 20 de junho de 2023.

JUSTIFICATIVA

Objetivando efetuar reparos que resultam na conservação e boa aparência dos locais

públicos, passamos a indicar que sejam reinstalados os revestimentos (azulejos) que se

soltaram das paredes externas da casa de velório municipal.

Na certeza de contarmos con a vossa colaboração, reiteramos protestos de elevada

estima e consideração.

CL UD - i DE . ERREIRA DE FREITAS LUIZ CARLOS DO P. RODRIGUES
Vereador Vereador